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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD TROGIR
GRADSKO VIJECE

KLASA: 014-01/22-02/3
URBROJ: 2181-13-
Trogir,

Na temelju ¢lanka 7.stavka 1. Zakona o naseljima (,Narodne novine,” broj 39/22.) i ¢lanka 26. Statuta
Grada Trogira (,Sluzbeni glasnik Grada Trogira,“ broj 4/13., 9/13., 6/14., 1/18., 3/19., 5/20., 9/21. i
11/23.), Gradsko vijeée Grada Trogira, na prijedlog Komisije za odredivanje i preimenovanje ulica i
trgova Grada Trogira, uz prethodnu suglasnost Mjesnog odbora Grad od 07. lipnja 2024. godine, te
prethodnog misljenja Povjerenstva Vlade RH za standardizaciju geografskih imena, KLASA: 014-
08/24-01/42, URBROJ:541-01/4-24-2 od 11. listopada 2024.godine, na .... sjednici odrzanoj dana .......
2024. godine, donijelo je

ODLUKU
o imenovanju ,,Trga Narodne glazbe Trogir“

Clanak 1.

Trg na podru€ju Grada Trogira, naselja Trogir, Mjesni odbor Grad, koji je smjeSten izmedu zgrade
KneZeva dvora i crkve Sv. Ivana Krstitelja, imenuje se u , Trg Narodne glazbe Trogir®.

Clanak 2.
Naziv trga iz toCke 1. ove Odluke je ucrtan crvenom bojom na sluzbenoj kartografskoj podlozi s
dosada$njim stanjem iz Registra prostornih planova, na kojoj su prikazana imena naselja, ulica i trgova
prije donoSenja odluke i imena naselja, ulica i trgova kako se predlazu odlukom.

Kartografska podloga iz stavka 1. sastavni je dio ove Odluke i nije predmet objave.

Clanak 3.

O ovoj Odluci ¢e gradonacdelnik Grada Trogira obavijestiti tijelo nadlezno za vodenje registra prostornih
jedinica najkasnije u roku od osam dana od dana objave te odluke u ,Sluzbenom glasniku Grada
Trogira.”

Clanak 4.
Nabavu natpisa trg i njegovo postavljanje izvrsit ¢e Grad Trogir.
Clanak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ,Sluzbenom glasniku Grada Trogira.”

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJECA

Toni Zulim
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Na temelju ¢lanka 39.Statuta Grada Trogira (»»Sluzbeni glasnik Grada Trogira“ broj 4/13,9/13, 6/14,
1/18,3/19,5/20,9/21 i 11/23 ) Komisija za odredivanje i preimenovanje ulica i trgova Gradskog vijeca
Grada Trogira uz suglasnost mjesnog odbora Grad na sjednici odrzanoj dana 26.kolovoza 2024.godine,
donjela je

ZAKLJUCAK
Prihvaca se prijedlog Narodne glazbe Trogir o odredivanju imena trga u Trg Narodne glazbe Trogir .

Utvrduje se prijedlog Odluke o imenovanju trga koji je smjeSten izmedu crkve Sv.Ivana Krstitelja i
Trga Ivana Pavla, u Trg Narodne glazbe Trogir .

PredlaZe se Gradskom vije¢u Grada Trogira da razmotri prijedlog i donese Odluku o imenovanju Trga
Narodne glazbe Trogir, u predloZenom tekstu .

KLASA:014-01/22-02/3
URBROIJ:2181-13-51/01-24-11
Trogir, 26. kolovoza 2024.godine
Predsjednik
Ton¢i Barada



OBRAZLOZENJE
l. PRAVNI TEMELJ

e Zakon o naseljima (,,Narodne novine," br. 39/22.)

Clanak 7.

(1) Ime naselja, ulice i trga odreduje odlukom predstavnicko tijelo jedinice lokalne samouprave po
prethodno pribavijenom misljenju vije¢a mjesnog odbora odnosno drugog oblika mjesne samouprave
koji se nalazi na podrucju na kojem se odreduje ili mijenja ime naselja, ulice i trga.

(2) U jedinici lokalne samouprave u kojoj nisu ustrojeni oblici mjesne samouprave odluku iz stavka 1.
ovoga C¢lanka predstavnicko tijelo donosi po prethodno pribavljenom misljenju gradana s podrudja na
kojem se odreduje ili mijenja ime naselja, ulice i trga.

(3) Imena naselja, ulica i trgova moraju biti uskladena s prethodno pribavijenim misljenjem Povjerenstva
Vlade Republike Hrvatske za standardizaciju geografskih imena.

(4) Povjerenstvo iz stavka 3. ovoga €Elanka duzno je dati misljenje u roku od 30 dana od dana primitka
prijedloga imena naselja, ulice ili trga.

(5) Iznimno od roka iz stavka 4. ovoga Clanka, u sluc¢aju teZe dostupnosti grade potrebne za analizu
prijedloga imena naselja, ulice ili trga, povjerenstvo iz stavka 3. ovoga ¢lanka duzno je dati miSljenje u
roku od 60 dana od dana primitka prijedloga imena naselja, ulice ili trga.

(6) Sastavni dio odluke iz stavka 1. ovoga ¢lanka je sluzbena podloga iz registra prostornih jedinica na
kojoj su prikazana imena naselja, ulica i trgova prije dono$enja odluke i imena naselja, ulica i trgova
kako se predlazu odlukom.

(7) O odluci iz stavka 1. ovoga Clanka jedinica lokalne samouprave obavjestava tijelo nadlezno za
vodenje registra prostornih jedinica najkasnije u roku od osam dana od dana objave te odluke u
sluzbenom glasilu.

(8) Odlukom iz stavka 1. ovoga ¢lanka odreduju se i troskovi za provedbu odluke na strani jedinica
lokalne samouprave i osoba koje imaju prebivaliste ili boraviste odnosno sjediste na podruéju na koje
se promjene odnose te se odreduje nacin njezine provedbe.

(9) Jedinica lokalne samouprave moZe donijeti i posebnu odluku o troskovima za provedbu odluke iz
stavka 1. ovoga Clanka i odrediti nacin njezine provedbe.

Il RAZLOZI ZA DONOSENJE ODLUKE

Narodna Glazba Trogir inicirala je imenovanje trga koji do sada nije imao naziv, a koji se nalazi se
izmedu crkve Sv. Ivana Krstitelja i zgrade Knezeva dvora u Trogiru, u Trg Narodne glazbe Trogir.

Komisija za preimenovanje ulica i trgova Grada Trogira je prihvatila ovaj prijedlog za koji postoji, uz
prethodnu suglasnost Mjesnog odbora Grada na kojem podrucju se nalazi.

Sukladno Zakonu o naseljima (,Narodne novine," br. 39/22.), zatraZzeno je misljenje Povjerenstva za
standardizaciju geografskih imena o imenovanju trga koje je dana 11. listopada dostavilo misljenje da
je isti prijedlog za imenovanje trga u skladu s Preporukama za standardizaciju geografskih imena u
Republici Hrvatskoj.

Kako trg do sada nije imao naziv nije potrebno mijenjati kuéne brojeve jer se isti nalaze u ulici koja se
ne mjenja.

Temeljem navedenoga, upucuje se Gradskom vije¢u Grada Trogira uz zaklju¢ak Komisije za
odredivanje i preimenovanje ulica i trgova Gradskog vije¢a i prijedlog teksta Odluke s ucrtanom
pozicijom trga na izvatku iz registra prostornih jedinica:

- zaprimljeni prijedlog Narodne glazbe Trogir s miSljenima Mjesni odbor Grad i Kulturno vijece
Grada Trogira,
- zaprimljeno misljenje Povjerenstva za standardizaciju geografskih imena.

PROCELNIK
Dujo Odzak
Dujo
Odzak




SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANLA
GRAD TROGIR
UPRAVNI DDJEL ZA LOKALNU SAMOUPRAVL
1 IMOVINU GRADA
NARODNA GLAZBA TROGIR [ Primieno: 197202z,
Gradska 41, 21220 Trogir K'as'gffc;f/i%z;}ika: Orifd'
e-mail; glazbatrogir@gmail.com UrudZbeni broj; TR
OIB 84282880977 241 o 000
AN
Trogir, 19. srpnja 2024. godine *24N003 136
GRAD TROGIR

Gradsko vijece

Komisija za odredivanje i preimenovanje trgova i ulica
Trg vana Pavia I br. 1/1]

Predmet: Pismo potpore za preimenovanjem Trga povodom 200 — te obljetnice Narodne
glazbe Trogir
- fraiise -

Podtovani,

Trogir je grad u kojemu je svaka epoha njegove bogate povijesti ostavila materijalne i duhovne
dokaze svog postojanja. Upravo zbog toga na§ grad bio je i ostao mjesto stalne atrakcije u kojem
se umjetnost i kultura nikad nisu odvajale od Zivota, veé su cijelo to vrijeme svjedo€ili o Zivoj
glazbenoj i umjetni¢koj praksi njegovih stanovnika.

Zivuéi sviedok tome je i Narodna glazba Trogir, najstarije dru$tvo u Zupaniji i drugo u
Republici Hrvatskoj, osnovanc davne 1825. godine.

Pogelo je davne 1825. godine, a traje i danas ... l[jubav prema rodnom gradu, umjetnosti i glazbi
te nesebifan entuzijazam trogirskih glazbara odrZali su trogirsku Narodnu glazbu ovoliki dugi
niz godina na &elu svih kulturnih dogadanja u svome gradu. Vrijeme nije promijenilo duh
orkestra. Ma koliko god on bio star i koliko se mijenjale prilike unutar njega, kao i u gradu
Trogiru, Narodna glazba Trogir i dalje ostaje vjerna svojim gradanima i gradu.

Kroz sve ove godine Narodna glazba Trogir proZivjela je s gradom Trogirom sve njihove
bremenitosti noseéi barjak nacionalne i kulturne slobode, neodustajuéi od naprednih
stremljenja. Omogucéavala je brojnim ljudima dobre volje da se potvrde kao korisni €&imbenici
u svojoj sredini, gradanima olak$avala svakodnevnicu i gradila je mostove medu ljudima.

Puna dva stoljeéa neprekidnog djelovanja uistinu nije malo, tim viSe Sto je Narodna glazba
Trogir prolazila i odrZala se kroz niz razli€ito politi¢ko-drustvenih razdoblja. Moguée je tek
malim dijelom danas prepoznati silou volju i mno3tvo emocija koje su utkane u nasu trogirsku
Glazbu. Svih ovih godina ona se odrZala zahvaljujuéi strasti i entuzijazmu svih glazbara,
dirigenata, predsjednika, kao i svih ostalih koji su se predano posvecéivali stvaranju istinite price
koja traje i danas.
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NARODNA GLAZBA TROGIR

Gradska 41, 21220 Trogir

e-mail: glazbatrogir@gmail.com
OIB 84282880977

Promatramo li Narodnu glazbu Trogir samo kao glazbeni fenomen osakatit éemo njezinu
povijest, njeno 200 godina dugo poslanje u kojem se prepoznaju elementi ljudskog povezivanja,
izrazi drustvenog, povijesnog i kulturnog Zivota, elementi medusobne snosljivosti i primjeri
su¥ivota — ukratko reéeno osakatit éemo njenu drustvenu ulogu.

U Zelji da odamo pog&ast i priznanje svih generacijama trogirskih glazbara koji su bili dio naSeg
kolektiva, kao i svima nama koji smo danas tu, a najvi$e u ¢ast instituciji trogirske Glazbe, Zelja
nam je da povodom 200-te obljetnice neprekidnog djelovanja, Narodna glazba Trogir dobije
svoj Trg Na prethodno spomenutu ideju dosli smo potaknuti praksom gradova poput Sibenika,
Drniga i sliénih, koji su svjesni fenomena svojih ,, limenih Glazbi“, povodom njihove 100-te
obljetnice svojim glazbarima poklonili ulicu / trg. Misljenja smo da je obljetnica trogirske
Glazbe uistinu nesvakidasnji fenomen, duplo veéa od obljetnica nasih susjednih prijateljskih
Glazbi te da se rijetko koji grad moZe pohvaliti jubilejom kojeg 2025. obiljeZava slobodni smo
kazati ,, institucija grada Trogira“.

S obzirom da su prostorije naSeg dru§tva smjedtene u Gradskoj ulici, koja je ujedno glavna
gradska ulica, svjesni smo da je nemoguée upravo tu ulicu preimenovati i pokloniti Narodnoj
glazbi Trogir i njenim glazbarima.

Stoga je na¥ prijedlog da se mali trg koji je smjesten izmedu zgrade KneZevog dvora i ctkve
svetog Ivana Krstitelja preimenuje u Trg Narodne glazbe Trogir.

Smatramo vaZnim napomenuti da bi novoimenovani trg sve€ano otvorili dana 1. veljace 2025.
godine. Naime, navedenog datuma prije to¢no 80 godina, odnosno dana 1. veljade 1945.
godine, skup glazbara koji su preZivjeli Drugi svjetski rat vradaju se s ratiSta u Trogir, odmah
se sastaju i Narodna glazba Trogir navedenog dana krece s radom.

Spomenuto je zapisano u monografiji Narodne glazbe Trogir ,,ViSe od glazbe“ autora dr. sc.
Nikole Buble:

, ...Dolaskom okupatora, da inventar i glazbala ne bi pala u ruke talijanskih okupatora,
&lanovi Glazbe pohranjuju ih po svojim kuéama. FaSisti su u lipnju 1941. godine pozvali
élanove Glazbe s naredbom da moraju svirati u okviru talijanske glazbe Dopolavora. Iako je
pritisak okupacijskih viasti bio nesmiljen, trogirski glazbari su mu se oduprli. Medu onima koji
odlaze braniti svoju zemlju su i glazbari. Svoje Zivote za domovinu daju: Frane StipCié, Ante i
Lucijo Koc, Marinko Novak, Ante Domazet, Mijo Rilje, Vicko RoZié¢ i Marin Bulicié...

Dugi period rata unistio je mnoga materijalna dobra, ali nije izbrisao ljubav gradana koja je
poticala na obnovu starih i stvaranje novih duhovnih vrijednosti, da se obnovi tradicija bez

koje grad kao da nije bio poipun...
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NARODNA GLAZBA TROGIR

Gradska 41, 21220 Trogir

e-mail: glazbatrogir@gmail.com
OI|B 84282880977

Sazvan je skup preZivjelih glazbara i dlanova dana 1. veljaée 1945. godine u zgradi Paladino.
Ovom inicijativnom dogovoru prisustvovali su stari aktivni glazbari: Vjekoslav Karara, Ivan
Karara, Anton Gruié, Vieko Betica, File Paraman, Vicko Gruié, Filip Ercegovi¢ i Jakov Luié.
U upravni odbor izabrani su za predsjednika Jakov Luié, potpredsjednika Josko Coce, tajnika
Ivan Ro#i¢ — Srp, arhivara Petar Kalebota te za clanove Frane Buble i Vicenco Guina.

Nakon kraéeg vremena vracaju se u Trogir Andrija Santié, Ante Paraman, Mijo Veselié, Bruno
KareZié i Vitomir Stip¢ié te se odmah prikljucuju ostalima.

Unato¢ teSkim uvjetima kakvi su bili u poratnom Trogiru, bez sredstava i uCitelja,
Narodna glazba Trogir je pocela djelovati...

Upravo je u prethodnom ulomku monografije u nekoliko crtica saZeta emocija s kojom su
trogirani / glazbari pristupali svojoj Glazbi te je razvidno zasto smo odabrali navedeni datum
za otvorenje Trga. Toéno na taj dan prije 80 godina nafi prethodnici obnovili su ratom
prekmutu tradlclju grada i svih Trogirana. Zelja nam je da se na isti dan, 80 godina nakon,
u &ast njima i svima onima koji su bili dio 200 godina duge tradicije sve€ano otvori Trg

Narodne glazbe Trogir.

Taj dan i sve€anost otvorenja ujedno bi bio i sluZbeni poéetak proslave 200-te obljetnice
Narodne glazbe Trogir, koja ¢e se odvijati tijekom cijele 2025. godine i obilovat ¢e brojnim

manifestacijama.

U nadi da éete razmotriti na¥u zamolbu i prijedlog te nama i svim generacijama trogirskih
glazbara ukazati iznimnu &ast, unaprijed se zahvaljujemo.

S poStovanjem,

Dostaviti:
@ Naslovu
e Arhiva
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NARODNA GLAZBA TROGIR
Gradska 41, 21220 Trogir

e-mail: glazbatrogir@gmail.com

OIB 84282880977

Na znanje:

» Gradsko vije¢e Grada Trogira
n/p predsjednika
gosp. Toni Zulim

¢ Gradonadelnik Grada Trogira
gosp. Ante Bili¢

Prilozi:

s Pismo potpore Kulturnog vije¢a Grada Trogira

o Suglasnost Mjesnog odbora Grad na prijediog za preimenovanjem naziva Trga

4|Stranica



SPLITSKO - DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD TROGIR
MJESNI ODBOR GRAD
BUDISLAVICEVA 18
Trogir, 07. lipnja 2024, godine

mo.grad@trogir.hr

ivka.soric@hotmail.com

- GRAD TROGIR

UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
SAMOUPRAVU 1 IMOVINU GRADA
- NARODNA GLAZBA TROGIR

PREDMET: suglasnost na prijedlog za preimenovanjem naziva Trga
- dostavlja se -

Paostovani,

Sukladno dobivenoj zamolbi i inicijativi od Narodne glazbe Trogir ovim putem Vas obavjeStavam da
je Mjesni Odbor Grad na svojoj sjednici prihvatio dobivenu zamolbu te je suglasan na prijedlog da
se mali trg koji je smjesten izmedu zgrade KneZevog dvora i crkve svetog Ivana Krstitelja preimenuje

u Trg Narodne glazbe Trogir.

PREDSJEDNICA MO GRAD

DOSTAVITL:

Naslovu
2. Arhiva



Trogir, 08. veljate 2024. godine , NARODNA GLAZBA TROGIR

KULTURNO VISECE GRADA TROGIRA n/p predsjednici Du3ka Guina

Predmet: Pismo potpore za preimenovanjem Trga povodom 200 — te obljetnice

Narodne glazbe Trogir

Postovana gospodo predsjednice!l

Kulturno vije¢e Grada Trogira nakon kratkotrajne rasprave jednoglasno je odludilo u potpunostii sa
rado$éu podrZati Vas prijedlog.

Smatramo kako Narodna glazba Trogir kao kulturoloki fenomen prisutan gotovo dvjesto godina na
podruéju grada Trogira zasluZuje da mu se na ovakav nacin oda pocast za trud, mar i upornost
tijekom brojnih desetljeéa, za entuzijazam i neprekinutu nit zajednistva u glazbovanju.

Spomenuto ga &ini sociolodkom i etnomuzikoloskom pojavom koju s ponosom moZemo isticati kao
prepoznatljiv te divljenja vrijedan dio nade gradske kulturne i drustvene povijesti, sada3njosti i

buduénosti.
S najboljim Zeljama i srdagno,

u ime svih ¢lanova,

dr.sc. Jelena Bubie, prof.

predsjednica Kulturnog vije¢a Grada Trogira.
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u prilogu 3aljemo Mi$ljenje Povjerenstva za standardizaciju geografskih imena.
[T

Molimo potvrdu primitka.

Driavna geodetska uprava, kao tijelo drfavne uprave, koordinira te daje stru¢nu i tehni¢ku podréku radu
Povjerenstva za standardizaciju geografskih imena. Zahtjev za misljenje Povjerenstva za standardizaciju geografskih
imena podnosi se putem e-poite: info.rgi@dgu.hr ili pisarnica_su@dgu.hr ili putem poite Dr¥avnoj geodetskoj
upravi, Sredisnji ured, Gruska ulica 20, 10 000 Zagreb. Nastavno na navedeno, e-posta info.rgi@dgu.hr je sluzbeni
oblik komunikacije.

S poitovanjem,

e
#.% REPUBLIKA MRVATSKA

L]
5" Driavna geodetsia uprava

Sektor za infrastrukturu prostomih podataka / Sector of Spatial Data Infrastructure
SluZba za Nacionalnu infrastrukturu prostomin podataka / Division of National Spatial Data Infrastructure

t. +38516166535

e info.rgi@dgu.hr
w: https://rgi.dgu.hr/

Grugka ulica 20, 10000 Zagreb, Hrvatska
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OBAVIJEST O POVLASTENOSTI | POVJERLIIVOSTI PORUKE

Ova poruka i svi njezini prilozi megu sadrZavati pravno povla3tene 1l povjerijive podatke te su iskljugivo namijenjeni imenovanom Primatelju. Ukoliko niste
imenovani Primatelj, ovime ste obavijedtenl da je svaka neovlastena uporaba ove poruke strogo zabranjena. Ako ste poruku primill greékem, molimo da
odmah obavijestite Poiljatella, te da poruku I sve priloge IzbriSets sa raéunala bez ditanja.
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REPUBLIKA HRVATSKA

POVIERENSTVO ZA STANDARDIZACLJU
GEOGRAFSKIH IMENA

KILASA: 014-08/24-01/42
URBROYJ: 541-01/4-24-2
Zagreb, 11, listopada 2024,

Na temelju &lanka 7. stavaka 3., 4. i 5. Zakona o naseljima (,,Narodne novine“ broj 39/2022), a
na zahtjev predsjednika Gradskog vijeéa Grada Trogira g. Tonija Zulima za davanjem misljenja
o imenovanju trga na podrutju Grada Trogira, u naselju Trogir, Povjerenstvo za standardizaciju
geografskih imena na svojoj 14. sjednici 2. saziva, odrZanoj 9. listopada 2024. daje sljedede

MISLJENJE

L Prijedlog imenovanja trga na podrugju Grada Trogira, u naselju Trogir, u skladu je s
Preporukama za standardizacfju geografskih imena u Republici Hrvatsko] —
imenovanje naselja, ulica i trgova.

II. Kao standardizirano geografsko ime trga na podru&ju Grada Trogira, u naselju Trogir,
potrebno je pisati:

Trg Narodne glazbe Trogir.

ObrazloZenje

Clankom 7. stavkom 1. Zakona o naseljima propisano je, izmedu ostaloga, kako ime naselja,
ulice i trga odreduje odlukom predstavnitko tijelo jedinice lokalne samouprave. Nadalje,
¢lankom 7. stavak 3. istog Zakona propisano je da imena naselja, ulica i trgova moraju biti
uskladena s prethodno pribavljenim misljenjem Povijerenstva Vlade Republike Hrvatske za
standardizaciju geografskih imena koje je imenovala Viada Republike Hrvatske (u daljnjem
tekstu: Povjerenstvo), dok je stavkom 4. istog &lanka propisano da je Povjerenstvo duZno dati
miljenje u roku od 30 dana od dana primitka prijedloga imena nasclja, ulice ili trga. Stavkom 5.
navedenoga &lanka propisano je da je iznimno od roka iz stavka 4., u slutaju teZe dostupnosti
grade potrebne za analizu prijedloga imena naselja, ulice ili trga, Povjerenstvo duZno dati
mi8ljenje u roku od 60 dana od dana primitka prijedioga imena naselja, ulice ili trga.



Nastavno na navedeno, Povjerenstvo je dana 27. rujna 2024, zaprimilo uredan Zahtjev za
davanjem miSljenja Povjerenstva koji je podnio predsjednik Gradskog vije¢a Grada Trogira g.
Toni Zulim u vezi s imenovanjem trga (,, Trg Narodne glazbe Trogir*) na podru¢ju Grada Trogira,
u naselju Trogir.

Povjerenstvo istie da se u postupku odredivanja odnosno promjene imena ulica i trgova
primjenjuje geografsko ime uskladeno s Preporukama za standardizaciju geografskih imena u
Republici Hrvatskoj — imenovanje naselja, ulica i trgova (toka 5.a navedenih Preporuka).

Sukiadno s to¢kom 5.b navedenih Preporuka potie se da se imena ulica i trgova sadrajno
temelje na geografskim i drugim pojmovima (iz biljnog i Zivotinjskog svijeta i dr.) te imenima i
datumima koji su vezani za podruje naseclja, regije ili Republike Hrvatske, povijesnim
dogadajima (posebno vezane za Domovinski rat) ili osobama koje su dale znatan doprinos na
polju kulture, znanosti, gospodarstva, sporta te na druge nacine pridonijeli razvoju naselja,
jedinice lokalne odnosno podruéne (regionalne) samouprave i Republike Hrvatske.

Nakon cjelokupne stru¢ne analize predmetnog zahtjeva Povjerenstvo je misljenja da je
predloZeno imenovanje trga na podru&ju Grada Trogira, u naselju Trogir, primjereno te je u
skladu s Preporukama za standardizaciju geografskih imena u Republici Hrvatskoj — imenovanje
naselja, ulica i trgova.

Slijedom navedenoga Povjerenstvo je dalo misljenje kako je gore navedeno.

PREDSIJEDNIK POVJERENSTVA

ANTONIO SUSTI( Diskaine potpisac: ANTONO Su5TIC

Antonio Susti¢, dipl. ing. geod.

Dostaviti:

1. predsjednik Gradskog vijeca Grada Trogira g. Toni Zulim
2. DrZavna geodetska uprava, Kabinet glavnog ravnatelja
3. Pismohrana
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